No. 70.012.00 HF 33

Schiebeschlitten - Sliding table carriage —- Poussoir - Slitta- Afkortgeleider - Liukupdytad - Kullagrad
slaede - Carro — Carro deslizante

N o =1 ol D ) S
NPy
L& | "

NN /) |
/\ \%/ \\ ‘\

P — : K A >
/ @\ . \,Q B &




No. 70.012.00

Schiebeschlitten - Sliding table carriage - Poussoir~ Slitta- Afkortgeleider - Liukupdytéd - Kullagrad
slaede - Carro - Carro deslizante

Teil Bezeichnung Bestell-hr. Abmessung g‘e"rnerlmng Tel Bezeichnung Bestell-Nr. g‘erkunq
Part Description Order No. Measurement Remarks Par Description Order No. Measurement Remarks
Pitce Croguis No. Comm. Mesurage Remarques Pice Croquis No. Comm. Mesurage Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazionl  JPexo Denominazione Ne. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Gedeelte | Aanduiding Bested-Nr. Almeting Obmerking 1Gmeen.e Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Obmerking
Osa Nimi Tilaus-Ne. Mtia Huomautus ~ §0sa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Mtning Anmérkming  fDe! Betackning Best.-No. 2 Anmérkning
Pecas Designacao Nr. de artic. Medicao Observacio Pegas Designacdo Nr. de artic. Medicdo Observacdo
Pieza Designacitn Namero de ref. | Dimersiones Notz Pieza Designacién Namero de ref. | Dimensiones Nota
1 |schiebetisch mit 7951 1600 39 | Flachrundschraube 0206 0329 |[MB8x20 603
Kugellager 40 |Fiigelmutter 0203 1505 |M8 315
2 |Rillenkugellager 7951 1007 4 Abstreifbiirste 7951 1015
3 |Kombischraube 04690002 (M8x20Z1 523 42  |Sechskantschraube | 0206 0124 [MB8x20 601
4 | Schraubwinkel kpl. 7951 1200 43 | Fedeming 02012707 |A8 127
5  |Schraubwinkel 7951 1205 44 |Sechskantmutter 0205 5503 |M8 555
6 |Sechskantschraube | 0206 0109 |[M6x16 €01 45 | Spanneinrichtung kpl. | 7953 1100
7 |Federring 0201 2705 |AG 127 46 | Spannbolzen geschw. | 7953 1200
8  |Sechskantmutter 0205 5502 |M6 5§55 47 |Handgriff mit 6330 3500 |M 12 x 80
9 |Scheibe 0273 4904 |64 7349 Gewindestift
10  |Stellbolzen komplett | 7951 1300 48 | Druckstiick 0163 1104 |S25 6311
11 |Stellbolzen 7951 1306 49 | Spannam 7953 1211
12 |Sechskantschraube 02060125 [MBx25 601 50 | Handgriff kurz 05102300 |[M8x20
13 |Kombi-Schraube 04690001 |[MBx1621 933 51 Filhrungsrohr kpl. 7953 2000
14 [Anschiagrohr kpl. | 7951 1500 m. Befestigungsarme
15 | Anschlagrohr 7951 1008 52  |Fuhrungsrohr 7953 2101
16 |Kunststoffgleiter 0502 0101 |35/35/2 53 | Kunststoffgleiter 0502 0153 |60/25/25
17 |Justierbiigel 7951 1008 54 |Anschiagbolzen 7951 2102
18 | Spannhiilse 0214 8187 |8x50 1481 55 | Druckfeder 7311 1511
19 |Zylinderschraube 0209 1248 |M8x25 912 56 |Kappe 6311 1415
20  |Sechskantmutter 0204 3905 |[BM8 439 57  |Schraube 05005220 |DM6x10 7500
21 |bl. Scheibe 0214 4005 {8 1440 58 |Befestigungsarm 7951 2400
22 |Hutmutter 02158704 (M8 1587 vome, geschw.
23 |Flachrundschraube 0206 0338 |M8x65 605 59 |Befestigungsarm 7951 2500
24 |Scheibe 0290 2108 |A84 8021 hinten, geschw.
25  |Handgriff lang 05103100 (M8 60 |Halterung vomne, kpl. | 7953 2200
26  |Justierbolzen kpl. 7951 1400 61  |Haterungspiatte 7053 2400
27 |Handgriff kurz 05102100 (M8 vome, kpl.
28  |Justierbolzen 7951 1010 62 {Kiemmiasche 7951 2210
29 | Anschlagschiene 7951 1013 63  |selbstsich. Mutter 02098505 |M8 985
30 |Flachrundschraube 0206 0320 |M6 x50 603 64  |Halterung hinten, kpl. § 7953 2300
31 | zwischenblech 7951 1014 65 |Hateungsolatte | 7953 2500
32 |bl. Scheibe 0214 4004 |6 1440 hinten, kpt.
33  |Fligelmutter 0203 1504 M6 315 66  |Schraubklammer 7951 3000
34  |Klappanschlag 7911 2300 _6_7 Setzmutter ) 0500 1307 |M8
35  |Kiappbiigel 7911 2306 58  |&ylinderschraube 0209 1241 {M6x40 912
36 | Anschiagbiigel 7911 2307 69 | Zylinderschraube 0209 1236 {[M6x16 912
37  |Fiihrungsbiigel 7911 2308
k] Gesina-Rlindnist NsN0 2102 IF 4x A St




